Παραρτήματος II της 

Εγκυκλίου 

€3.843 €4.638 

Ελάχιστη 
μέση σταθμισμένη τιμή  

€2.200 

Δεν Εφαρμόζεται 

(2) Το ύψος της τιμής μονάδας του νοσηλευτηρίου, από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η 
Δεκεμβρίου 2025, για γέννες καθορίζεται σε τρεις χιλιάδες τετρακόσια (3.400) ευρώ.  

(3) Από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, για το ύψος της τιμής μονάδας 
νοσηλευτηρίου το οποίο είναι ενταγμένο στο Συστήμα και το οποίο κατηγοριοποιείται στο Tier 1 
και Tier 1A, για τα κανονικά και εξειδικευμένα περιστατικά τα οποία προκύπτουν κατόπιν